

OL Gulve ApS
Hædersdalvej 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 61 04 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Lars Mørch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	OL Gulve ApS Hædersdalvej 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 61 04 52
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
Direktion	Lars Mørch, adm.dir. Ole Strand Thomsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Surface CPH ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for gulvkonstruktioner og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.419.591 kr. mod 9.304.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285.975 kr. mod 468.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.419.591	9.304.325
1 Personaleomkostninger	-8.629.937	-8.488.503
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-191.469</u>	<u>-137.528</u>
Driftsresultat	1.598.185	678.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.594	2.666
Andre finansielle indtægter	12.136	14.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.560</u>	<u>-60.545</u>
Resultat før skat	1.636.355	635.028
4 Skat af årets resultat	<u>-350.380</u>	<u>-166.078</u>
Årets resultat	1.285.975	468.950
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>1.085.975</u>	<u>268.950</u>
Disponeret i alt	1.285.975	468.950

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.040.877	452.824
6 Indretning af lejede lokaler	278.231	326.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.108</u>	<u>779.484</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.260	2.666
Deposita	43.007	43.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.267</u>	<u>45.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.457.375</u>	<u>825.157</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	235.838	268.652
Varebeholdninger i alt	<u>235.838</u>	<u>268.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.561.747	2.877.202
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.604	131.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.650	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.459	0
Andre tilgodehavender	172.234	135.437
Periodeafgrænsningsposter	200.039	267.961
Tilgodehavender i alt	<u>4.079.733</u>	<u>3.412.071</u>
8 Likvide beholdninger	450.000	848.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.765.571</u>	<u>4.529.659</u>
Aktiver i alt	<u>6.222.946</u>	<u>5.354.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.197.874	1.111.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.522.874	1.436.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.006	56.709
Hensatte forpligtelser i alt	99.006	56.709
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	149.502	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.502	0
Gæld til pengeinstitutter	124.449	31.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.209.508	992.459
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	52.419	1.530.824
Selskabsskat	211.542	106.134
Anden gæld	1.853.646	1.200.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.451.564	3.861.208
Gældsforpligtelser i alt	3.601.066	3.861.208
Passiver i alt	6.222.946	5.354.816
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	842.949	2.000.000	2.967.949
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.950	200.000	468.950
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.111.899	200.000	1.436.899
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085.975	200.000	1.285.975
	125.000	2.197.874	200.000	2.522.874

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.848.707	7.689.859
Pensioner	608.276	635.397
Andre omkostninger til social sikring	172.954	163.247
	<u>8.629.937</u>	<u>8.488.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	48.429	54.883
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.771	88.290
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	2.269	-5.645
	<u>191.469</u>	<u>137.528</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.515	0
Andre finansielle omkostninger	39.045	60.545
	<u>66.560</u>	<u>60.545</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308.083	143.396
Årets regulering af udskudt skat	42.297	22.682
	<u>350.380</u>	<u>166.078</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	857.594	618.565
Tilgang i årets løb	736.093	296.879
Afgang i årets løb	<u>-48.500</u>	<u>-57.850</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.545.187</u>	<u>857.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-404.770	-363.725
Årets afskrivninger	-140.771	-41.045
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>41.231</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-504.310</u>	<u>-404.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.040.877</u>	<u>452.824</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	<u>548.850</u>	<u>548.850</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>548.850</u>	<u>548.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-222.190	-167.307
Årets afskrivninger	<u>-48.429</u>	<u>-54.883</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-270.619</u>	<u>-222.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>278.231</u>	<u>326.660</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-122.334	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.594	2.666
Nedskrivninger 31. december 2019	-29.740	-122.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	95.260	2.666

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OL Gulve ApS
Surface CPH ApS, Hvidovre	100 %	95.265	92.599	95.260

	31/12 2019	31/12 2018
8. Likvide beholdninger		
Driftskonto	0	173.936
Sikringskonto	450.000	675.000
	450.000	848.936

Sikringskonto er deponeret til sikkerhed for et navngivet udført byggeprojekt.

9. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	149.502	0
	149.502	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	149.502	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld til Lars Mørch Holding ApS	38.325	640.568
Kortfristet gæld til 5xThomsen Holding ApS	<u>14.094</u>	<u>890.256</u>
	<u>52.419</u>	<u>1.530.824</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	236
Driftsmateriel og driftsinventar	1.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.562

Der er stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt 336 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en restløbetid op til 27 måneder. Den samlede forpligtelse i restløbetiden udgør 609 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Strand Thomsen

Direktør

På vegne af: OL Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004402408097

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-12 09:09:24Z

NEM ID 

Lars Mørch

Adm. direktør

På vegne af: OL Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707357712293

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-12 16:01:10Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-03-12 16:11:15Z

NEM ID 

Lars Mørch

Dirigent

På vegne af: OL Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707357712293

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-14 16:20:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YOZP0-2U380-27T07-B4ESL-W4U18-MO8AQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>